

SOGEBUL OUEST

33 Bis Rue de Chinon
37800 STE MAURE DE TOURAINE

Tél. 02.47.27.68.25
Fax 02.34.74.40.30
e_mail contact@sogebul-ouest.fr
Site WEB www.sogebul.fr
Numéro Siren 951610708
Duns
Code routage PDP

Livré à LA FERME DES PETIOTS
235 CHEMIN DE LA MOULINE
46150 SAINT DENIS CATUS
FR France

LA FERME DES PETIOTS
235 CHEMIN DE LA MOULINE
46150 SAINT DENIS CATUS
FR France

Facture

TVA FR13951610708 Page 1/3

Date	Numéro pièce	Client	Votre référence	Commercial et assistante	
30/11/2024	42407833	C0002949	SM TEL ESP 88.37€ FAB REMIS A FRED	William CHAUVEAU Sonia MERCIER	06 01 53 24 75 02 34 74 40 34

Livraison de biens

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

Référence	Désignation	Quantité	Prix unitaire	Unit	Remise	Montant	T V A
Bon de livraison n° 32409221	26/11/2024	SM TEL ESP 88.37€ FAB REMIS A FRED					
13303_TRANSPAR_1LRECYCL	BOUTEILLE DE LAIT MELKA 1L S/BOUCHON- 25/30% PET RECYCLE - pack 91 - palette 728	546,00	0,3100	UNIT		169,26	1
PRESURESIMPLE_1L	PRESURE SIMPLE BRUN 1L Lot : 4494734269	1,00	12,9500	LTR		12,95	3
YO300_50DCU	YO 300 LYO 50 DCU - BOITE DE 50 Lot : 4494689219	5,00	5,7200	UNIT		28,60	3
YO883_50DCU	YO 883 LYO 50 DCU - BOITE DE 50 Lot : 4494734345	4,00	5,7200	UNIT		22,88	3
CACAOBIO_SAC_5KG	CACAO BIO - 5 KG (*) Lot : M2431301	3,00	133,9500	SAC		401,85	3
CALCIUMANC_BID5KG	CHLORURE DE CALCIUM EN 5 KG Lot : FR2300018288 5KG	1,00	2,0500	KG		10,25	1
SUCREBIO_BLANC_25KG	SUCRE DE CANNE BIO BLANC - 25 KG (*) Lot : PCS24186	1,00	2,0900	KG		52,25	3
ASSEMB_PLAST X4_D/960	ASSEMB POT PLASTIQ X 4 D Ø 67 mm - Carton : 960	1,00	6,5900	100		63,26	1
BOUCHONBT_1L PEHD_ROUGE	BOUCHON BOUTEILLE LAIT 1L PEHD ROUGE	546,00	0,0800	UNIT		43,68	1
PARAFFINE_25X33CM_1FACE	PARAFFINE 1 FACE 25 X 33 CM - 10 KG ENV	10,00	6,4900	KG		64,90	1
PARAFFINE_32X40CM_1FACE	PARAFFINE 1 FACE 32 X 40 CM - 10 KG ENV	10,00	6,4900	KG		64,90	1
SEAUPLAST_5L_BLANC	SEAU PP INVIOLEABLE 5L S/COUV - saché de 30 - PALETTE 1080	6,00	1,1900	UNIT		7,14	1
CVSEAUPLAST_5L_BLANC	COUV SEAU INVIOLEABLE 5L - SACH DE 60 - PALETTE : 1080	6,00	0,3000	UNIT		1,80	1
702	SURCHAUSSE PVC/PE BLEUE BTE 100	3,00	4,8900	100		14,67	1
ACIFORT_SECBLANC_42	BOTTE ACIFORT SECURITE T42	1,00	37,9500	PAIR		37,95	1
GANTEXAM_NITRILE_L BT100	GANT NITRILE NON POUDRE L BOITE DE 100	2,00	7,4500	BTE		14,90	3
GANTEXAM_NITRILE_M BT100	GANT NITRILE NON POUDRE M BOITE DE 100	2,00	7,4500	BTE		14,90	3
V538090_BLEU	BROSSE CYLINDRIQUE MEDIUM Ø90MM BLEU	1,00	12,8200	UNIT		12,82	1
V7010_BLANC	MELANGEUR 1190MM BLANC TEMPERATURE MAX 100°	1,00	41,6000	UNIT		41,60	1
OPERC_F_CHOCOLAT_DESSIN	OPERCULES ALU D68MM CHOCOLAT GAMME DESSIN - blister de 1200	4,00	15,8500	MIL		76,08	1
OPERC_F_VANFLEUR_DESSIN	OPERCULES ALU D68MM GAMME DESSIN VANILLE FLEUR - blister de 1200	2,00	15,8500	MIL		38,04	1
OPERC_F_VANFLEUR_DESSIN	OPERCULES ALU D68MM GAMME DESSIN VANILLE FLEUR - blister de 1200	1,00	15,8500	MIL	100,00	0,00	1
SEAUPLAST_5L_BLANC	SEAU PP INVIOLEABLE 5L S/COUV - saché de 30 - PALETTE 1080	6,00	1,1900	UNIT		7,14	1
CVSEAUPLAST_5L_BLANC	COUV SEAU INVIOLEABLE 5L - SACH DE 60 - PALETTE : 1080	6,00	0,3000	UNIT		1,80	1
SEAUPLAST_10L_BLANC	SEAU PP INVIOLEABLE 10L S/COUV - SACH DE 40/50 - PALETTE 440/550	6,00	2,1900	UNIT		13,14	1
CVSEAUPLAST_10L_BLANC	COUV SEAU INVIOLEABLE 10L - SACH DE 40 - PALETTE : 440	6,00	0,5800	UNIT		3,48	1
COUTEAU2MAINS_40CM_NOIR	COUTEAU FROMAGE A 2 MAINS 40CM NOIR	1,00	74,8500	UNIT		74,85	1
Total Bon de livraison		1 295,09					
Surcharge fabricants Matières Premières - Energies							
ASSEMB_PLAST X4_D/960 : 2,59							

(*) Produit issu de l'agriculture biologique, certifié par FR BIO 10.

Le transfert de la propriété de nos marchandises est subordonné au paiement intégral de leur prix. En cas de non paiement à la date d'échéance, une pénalité de 1.5% par mois entamé sera appliquée, ainsi qu'une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement. Aucune condition d'escompte pour paiement anticipé ne sera acceptée. Le tribunal de commerce de Lons le Saunier est seul compétent en cas de litige.